
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " (Щ  " 0 4  201 ^  г. № г. Кыштым

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 31.08.2015 г. №2488 «Об организации 
и выполнении мероприятий по построению, 
внедрению и эксплуатации аппаратно-программного 
комплекса «Безопасный город» на территории 
Кыштымского городского округа»

В связи с проведением ротации кадров руководящего состава 
организаций,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 31.08.2015 г. №2488 «Об организации и выполнении мероприятий 
по построению, внедрению и эксплуатации аппаратно-программного 
комплекса «Безопасный город» на территории Кыштымского городского 
округа» внести следующее изменение:

пункт 2 вышеуказанного постановления изложить в следующей 
редакции:

«2. Создать межведомственную рабочую группу по построению, 
внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный 
город» на территории Кыштымского городского округа в составе:

Мошкин П.Г. -  первый заместитель Главы Кыштымского городского 
округа, председатель межведомственной рабочей группы;

— Д^СаланчукЕ. Ю. -  заместитель Г лавы Кыштымскогогородского округа по 
социальной сфере;

Зарубина Е.А. -  заместитель Главы Кыштымского городского округа, 
начальник Управления информатизации Администрации 2Кьпшымскогег 
городского округа; \ ' / i f l A r - t ?  '  <

Кочерещенко А.И. -  заместитель Главы .Кыштымского/городскорр 
округа по жилищно-коммунальному хозяйству;

Заикин А.А. -  заместитель Главы Кыштымского городского округа по 
экономике и инвестициям, начальник Управления стратегического развития



и привлечения инвестиций Администрации Кыштымского городского 
округа;

Курчавова И.В. -  начальник отдела г^рбилизационной работы 
Администрации Кыштымского городского округа;

Кокуркина М.Н. -  исполняющий обязанности начальника финансового 
управления Администрации Кыштымского городского округа;

Добрецкий Ю.Ю. -  начальник межмуниципального отдела МВД России 
«Кыштымский» (по согласованию);

Сербин В.В. -  начальник отделения в г. Кыштыме УФСЮ России 
Челябинской области (по согласованию);

Раскостов А.Б. -  начальник 38 Пожарно-спасательной части ФГКУ «8 
Отряд федеральной противопожарной службы по Челябинской области» (по 
согласованию);

Ковыляева В.Н. -  секретарь межведомственной рабочей группы.»
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Г лава Кыштымского городского округа

А Г м и ни с т р а ц м . к  ы ш ты  м с к / г | ф е о д  о ш -  о о к р у г  а
\/h I'Я Д  С I И

ОБЩИ#7 ' ОТ ДЕ Л 
К щт  Б ЕРН А >

д о к д д а т о в Е Д  *
[ с ме н к о  В . в ^ —  

'03.05. 20 18


